
Uchwała nr O – 030 – VI – 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie nieobsadzania do końca kadencji 

mandatu członka Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

Na podstawie § 26 ust. 11 w związku z ust. 3 pkt 3 Regulaminu organizacji i trybu 

przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu 

zawodowego architektów - Izby Architektów RP przyjętego uchwałą nr 7 i Programowo- 

Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. ze zmianami, 

Krajowa Rada Izby uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu Arch. IARP Piotra Andrzejewskiego, członka Krajowej 

Rady Izby Architektów RP, Krajowa Rada postanawia, że mandat ten nie zostanie obsadzony 

do końca VI kadencji.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Minister Rozwoju i Technologii 
2. a/a 

 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP   Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

   

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


